
2021年10月号

町田市 
南大谷町内会 
1,228世帯 
発行責任者 
和田 矩一

南大谷町内会ホ〡ムペ〡ジ　https://minamiooya.net/

～助け合いの場～

南大谷町内会だより

🙇資源ゴミの木曜日収集にご協力をお願いいたします🙇　　　　　　　 
　　　　　　　　＜資源回収結果報告＞ 
　　9月の総重量：6,ーーkg（前年同月：5,ーーkg）（資源：廣瀬） 
　　9月は前年実績を上回りました。ありがとうございました！

班長会議開催のお知らせ

秋深い日、皆さんで恩田川周辺をお散歩しませんか？ 
ピンクのものを身につけて歩けば、いつもの道も違って見えてくるかも。 
チェックポイントを回ったらお土産のお菓子をもらおう！ 
詳細は回覧板「チラシ」、南大谷町内会HPをご覧ください。 
子どもも大人も、町内会に入っていない方も、どなたでも参加できます。 
お待ちしています！

南大谷町内会主催 

さくら色 ウォークラリー 

日時：11月6日（土）13:30～15:30 
受付：さくら会館　最終受付15:00

今年最初の班長会議を開催いたします。 
町内会について理解を深めていただくこと、 
班長の皆さんからご意見を伺う機会です。 
お忙しいと思いますが各地区の班長さんの 
ご出席をお願いいたします。

■日時：11月○日（土）9時30分～11時 
■場所：さくら会館（スリッパご持参ください）

＜秋のバス旅行について＞
楽しみにされている方も多い秋のバス旅行は 
感染症予防のため、中止いたします。 
バス旅行の開催については来年1月頃まで検
討を続けて、改めてご案内いたします。

＜町内会地図を作成します＞
今年度、町内会地図を改定・作成いたします。 
完成しましたら、町内会会員全員に配布いたします。 
会員の皆さまのご協力をいただいて準備を進めて 
まいります。班長さんからご連絡いたしますが、 
よろしくお願いいたします。


